Ergebnis: DM AK 16/17 Mehrkampf 2011

Eisbahn: Sportforum Berlin-Hohenschonhausen Information: « 40 Sportler

Datum: 05. - 06.02.2011 « 14 Frauen und 26 Manner

Rekorde: 99x Saisonbestzeit e 4 Stretf:ken (SDE}m, 1.':'300m, 1.000m, 3.000m)
T o 160 Laufe (1 Laufe mit DNF/DNS/DQ)

Zuriic

Mehrkampfergebnis - Mini-Vierkampf

Name S500m 1500m 1000m 3000m Punkte
1 Maximilian Dziwoki (AK 17) EVD | PB 39,47 (4) PB 2.01,04 (1) PB 1.19,10 (1) | PB 41406 (2) pB 161,709
2 Felix Maly (AK 17) ECE 40,06 (6) 2.01,43 (2) 1.20,44 (6) 413,18 (1) 162,952
3 Manuel Gras (AK 16) ECE PB 40,13 (7) PB 2.02,49 (5) PB 1.19,96 (2) 418,10 (4) PB 163,756
e Hannes Sauerteig (AK 17) ECE PB 39,44 (3) 2.01,78 (3) 1.20,93 (10) 4.2017 (7) 163,859
5 Florian Kraft (AK 17) TSC 40,40 (13) 2.02,21 (4) 1.20,53 (7) PB 416,35 (3) PB 164,126
6 Moritz Geisreiter (AK 17) DEC | PB 40,14 (8) PB 2.03,19 (6) 1.21,05 (11) | PB 4.20,07 (6) PB 165,073
7 Timo KieBRlich (AK 16) OEC 41,07 (18) PB 2.03,31 (7) PB 1.19,95 (3) | PB 420,18 (8) PB 165,511
8 Axel MeiBBner (AK 17) EVD 40,17 (9) PB 2.05,34 (10) 1.20,88 (9) PB 419,95 (5 PB 165,715
9 Alexander Eggeler (AK 16) ECC | PB 39,12 (1) PB 2.05,056 (9 1.21,14 (12) | PB 4.26,91 (9) PB 165,858
10 Maximilian Strube (AK 16) ECE 39,61 (5) PB 2.0442 (8) 1.20,31 (5) | PB 4.28,04 (11) PB 165,911
11 Rene Kessler (AK 17) ECE 40,21 (10) 2.06,41 (12) 1.22,33 (15) 4.26,96 (10) PB 168,004
12 Timo Bauer (AK 16) EDF |SB 40,49 (15) PB 2.05,48 (11) PB 1.20,08 (4) PB 4.34,63 (18) PB 168,127
13 Maximilian Srokos (AK 17) ECC | PB 40,27 (12) 2.06,68 (13) | PB 1.20,56 (8) 4.33,48 (17) PB 168,356
14 Joel Dufter (AK 16) DEC PB 40,52 (16) PB 2.06,72 (14) PB 1.21,44 (13) | PB 42953 (14) PB 168,401
15 Maurizio Voigt (AK 17) ESC PB 39,43 (2) PB 2.09,43 (20) 1.22,63 (17) | PB 429,45 (13) PB 168,796
16 | Nico Haberland (AK 16) TSC 40,97 (17) 2.06,87 (15) 1.23,31 (19) 4.28,15 (12) 169,606
17 Jakob Allstadt (AK 16) ECE 40,24 (11) 2.09,13 (19) 1.22,59 (16) | PB 4.31,72 (16) PB 169,864
18 Tobias Wockel (AK 16) ECC PB 41,36 (21) SB 2.07,85 (16) PB 1.22,20 (14) | PB 4.30,81 (15) PB 170,211
NC | Leo Baumgartner (AK 16) ECC PB 40,45 (14) 2.09.09 (18) 1.23,14 (18) n/a
NC | Timo Tresp (AK 17) TSC 41,38 (22) 2.09,51 (21) 1.23,68 (20) n/a
NC | Clemens Michalke (AK 16) ECC PB 41,32 (20) | PB 2.08,71 (17) PB 1.24,72 (22) n/a
NC | Tobias Kelsch (AK 16) ECC PB 41,24 (19) PB 2.09,95 (22) PB 1.24,32 (21) n/a
NC  Erik Hauck (AK 16) ECC | PB 42,34 (23) 2.11,86 (23) 1.26,94 (23) n/a
NC | Morris Bleibel (AK 16) ECG 42,98 (25) 2.21,00 (26) 1.29,96 (25) n/a
NC | Felix Braatz (AK 16) SCC 42,68 (24) PB 2.14, 36 (24) 1.48,40 (26) n/a
NC | Andreas Frodl (AK 17) SLI DQ 2.15,84 (25) 1.28,09 (24) n/a

PB - Personliche Bestzeit, SB - Saisonbestzeit



Ergebnis: DM AK 16/17 Mehrkampf 2011

Eisbahn: Sportforum Berlin- Hohenschonhausen Information: e« 40 Sportler

Datum: 05. - 06.02.2011 « 14 Frauen und 26 Manner

Rekorde: 99x Saisonbestzeit e 4 Strr—:ﬁ:ken (SO?m, 1.?00m, 1.000m, 3.000m)
T o 160 Laufe (1 Laufe mit DNF/DNS/DQ)

zuriic

Mehrkampfergebnis - Mini-Vierkampf

Name S500m 1500m 1000m 3000m Punkte
1 Josephine Freese (AK 16) TSC |sB 43,26 (5) PB 2.11,05 (1) 1.25,78 (1) 44224 (1) 176,873
2 Sophie Reinlander (AK 16) ECE PB 43,15 (4 2.12,60 (2) 1.26,60 (2) 448,26 (2) 178,693
3 Melanie Schumann (AK 16) CPV ' sB 44,62 (13) PB 2.14,83 (4) SB 1.30,03 (6) PB 44847 (3) PB 182,656
- Marie-Luisa Kachler (AK 16) EVD 43,34 (6) PB 2.18,67 (7) 1.29,04 (4) PB 45225 4) PB 182,791
5 Beate Plendl (AK 16) SLI PB 42,94 (2) 2.17,84 (6) 1.30,21 (7) 45594 (55 PB 183,314
6 Mona Geisreiter (AK 16) DEC PB 43,03 (3) PB 2.19,27 (9) PB 1.29,10 (5) PB 457,53 6) PB 183,591
7 Laura Korndorfer (AK 16) TSM | PB 43,66 (7) PB 2.21,37 (11) PB 1.30,63 (11) PB 458,27 (7) PB 185,809
8 Simona Trolio (AK 16) EDF PB 43,69 (8) 2.21,47 (12) PB 1.30,22 (8) PB 5.04,99 (99 PB 186,787
9 Vanessa Suneritsch (AK 16) DEC |PB 44,34 (12) PB 2.21,55 (13)  PB 1.30,39 (10) PB 5.02,78 (8) PB 187,181
NC Lisa-Sophie Gericke (AK 16) SLI 42,51 (1) PB 2.15,04 (5) 1.27,87 (3) n/a
NC  Patricia Schmidt (AK 16) ECE 43,92 (10) 2.20,33 (10) 1.30,29 (9) n/a
NC  Stefanie Naumann (AK 17) EVD SB 44 19 (11) SB 2.19.25 (8) SB 1.31,55 (12) n/a
NC | Justine Schluttig (AK 16) ECC 45,82 (14) 2.21,59 (14) 1.34,37 (13) n/a
NC | Tina Marehn (AK 16) TSC 43,69 (8) 212,70 (3) n/a

SB - Saisonbestzeit, PB - Persdnliche Bestzeit



Ergebnis: DM AK 18/19 Mehrkampf 2011

Eisbahn: Sportforum Berlin-Hohenschonhausen
Datum: 05. - 06.02.2011

Rekorde: 51x Saisonbestzeit

zuruck

Mehrkampfergebnis - Mini-Vierkampf

Name

6

NC

Doreen Lamb (AK 17)

Miriam Neumann (AK 18)
Jessica Beckert (AK 17)
Kristin Gittel (AK 18)
Marie-Christine Luley (AK 18)
Milana Evsikova (AK 18)

Julia Plendl (AK 19)

SB - Saisonbestzeit, PB - Perstnliche Bestzeit

TSM

EVD

ECE

1SC

ECG

ECE

SLI

PB

SB

PB

SB

PB

500m
40,66
42,78
44,78
42,72
42,57
43,17

42,13

(1)

(5)

(7)

(4)

(3)

(6)

(2)

PB

SB

SB

Information:

1500m

2.06,05
2.08,22
2.09,05
2.13,46
2.14,95
2.16,77

2.12,54

(1)

(2)

(3)

22 Sportler

7 Frauen und 15 Manner
5 Strecken (500m, 3.000m, 1.500m, 5.000m,

1.000m)

88 Laufe (1 Laufe mit DNF/DNS/DQ)

PB

PB

SB

1000m

1.21,55
1.24 47
1.25,85
1.26,28
1.26,16
1.29,75

1.24,84

(1)

(2)

(4)

(6)

(9)

(7)

(3)

SB

SB

PB

SB

3000m

4.37,43
4.36,45
4.26,30
4.44,98
4.57,06

4.51,68

(3)

(2)

(1)

(4)

(6)

(5)

SB

PB

PB

PB

SB

Punkte

169,689
173,830
175,104
177,842
180,143
182,248

n/a



Ergebnis: DM AK 18/19 Mehrkampf 2011

Eisbahn:

Datum: 05. - 06.02.2011
Rekorde: 51x Saisonbestzeit
zuruck

Mehrkampfergebnis - Kleiner Vierkampf

10

11

12

NC

NC

NC

Name

Jonas Pflug (AK 18)

Lukas Tauchmann (AK 18)
Willi Koschel (AK 19)
Jann-Luca Zinser (AK 18)
Franz Weickert (AK 19)
Julian Pissang (AK 19)
Tom Bulla (AK 18)
Gianluca Finke (AK 18)
Marco Eiger (AK 18)

Paul Richter (AK 18)
Martin Baumgarten (AK 18)
Felix Dobel (AK 19)
Florian Bischof (AK 19)
Hanno Stage (AK 18)

Philipp Steinert (AK 18)

PB - Persénliche Bestzeit, SB - Saisonbestzeit

TSC

ECC

ESB

ESC

ECE

T1SC

EVD

EDF

1SC

EVD

ECE

ECE

TSM

ESC

ECC

Sportforum Berlin-Hohenschonhausen

PB

PB

PB

PB

PB

500m

38,98 (7)
38,82 (5)
38,46 (3)
38,62 (4)
38,25 (2)
38,95 (6)
39,34 (9)
39,92 (11)
39,44 (10)
40,33 (13)
40,32 (12)
1.13,65 (15)
39,17 (8)
40,62 (14)

38,12 (1)

PB

PB

PB

SB

Information:

3000m

3.98,77 (1)
4.02,29 (3)
4.02,29 (3)
4.03,55 (5)
4.07,00 (6)
413,03 (7)
4.14 93 (9)
4.16,22 (11)
4.21,51 (13)
4.21,74 (14)
4.21,17 (12)
413,30 (8)
4.25 63 (15)
4.15,54 (10)

3.58,79 (2)

22 Sportler

7 Frauen und 15 Manner

5 Strecken (500m, 3.000m, 1.500m, 5.000m,
1.000m)
88 Liufe (1 Laufe mit DNF/DNS/DQ)

PB

SB

PB

PB

SB

PB

1500m

1.54,35 (2)
1.54.19 (1)
1.57,03 (5)
1.56,98 (4)
1.56,66 (3)
2.00,37 (8)
1.59.75 (7)
1.59,48 (6)
2.01,95 (11)
2.04,71 (13)
2.06,30 (14)
2.01,67 (10)
2.00,78 (9)
2.04,00 (12)

DNF

SB

PB

SB

PB

PB

PB

PB

PB

5000m

6.50,11 (1)
7.05,12 (4)
7.03,98 (3)
7.02,57 (2
7.36,73 (10)
7.16,41 (5)
718,71 (6)
7.26,33 (8)
7.38,20 (12)
7.34,89 (9)
7.37,23 (11)

7.21,13 (7)

PB

PB

SB

PB

PB

PB

PB

SB

Punkte
167,902
159,776
160,249
160,461
163,975
164,885
165,615
167,082
169,495
171,012
171,671
200,535

n/a
n/a

n/a
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